VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DO PLANALTO SUL - SICOOB CREDISSERRANA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Francielle Dos Santos Medeiros

SICOOB/SC CREDISSERRANA
CNPJ: 03.033.469/0001-15
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

06/2025

Elaine Cristina Neto

411.196.034
4.504.876
396.719.198
26.730.768
4.751.573
70.548.565
70.548.565
268.976.725
25.711.566
177.955
2.023.201
11.085.294
87.901
(3.402.392)
411.196.034
411.196.034
263.561.747
55.019.498
208.542.249
98.197.472
38.331.447
59.004.568
59.004.568
762.312
99.145
356.224
378.456
6.751.243
40.887.428
20.207.229
21.836.942
(1.156.743)
1.063.463
42.567.828
(41.504.366)
411.196.034

Diretora Executiva, Operacional, Administrativa e de Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

05/2025

405.880.719
5.063.337
391.303.503
29.897.138
4.765.859
63.973.517
63.973.517
266.688.919
25.978.070
136.968
1.773.303
10.886.219
87.901
(3.370.511)
405.880.719
405.880.719
257.533.963
53.520.024
204.013.940
99.497.996
38.511.076
59.301.149
59.301.149
760.550
925.221
255.385
662.762
6.617.313
40.814.903
20.134.704
21.836.942
(1.156.743)
498.396
35.417.425
(34.919.029)
405.880.719



